
UBND TỈNH PHÚ YÊN 

BQL KHU KINH TẾ PHÚ YÊN 
 

Số:       /QĐ- KKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phú Yên, ngày       tháng  11  năm 2024 
     

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cơ sở năm 2024 

 
TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ PHÚ YÊN 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ V/v 

Ban hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học 

& Công nghệ, hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến được ban 

hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 41/2018/QĐ- UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh 

Phú Yên ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Phú Yên; 

Căn cứ Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của UBND tỉnh 

Phú Yên sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa 

bàn tỉnh Phú Yên ban hành kèm theo Quyết định số 41/2018/QĐ-UBND ngày 

20/9/2018 của UBND tỉnh Phú Yên. 

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-KKT ngày 10/10/2024 của Ban Quản lý Khu 

kinh tế Phú Yên về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến cơ sở;   

Căn cứ biên bản cuộc họp xét đề tài sáng kiến năm 2024 ngày 06/11/2024 

của Hội đồng sáng kiến cơ sở Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 09 sáng kiến cơ sở năm 2024 của công chức, viên chức, 

người lao động Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên, Ban Quản lý Đầu tư hạ tầng 

KKT và Trung tâm dịch vụ công ích (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các ông (bà) có sáng kiến cơ sở được công nhận bảo lưu kết quả để 

căn cứ xếp loại thi đua theo quy định. 



Điều 3. Chánh Văn phòng; Hội đồng sáng kiến cơ sở; Hội đồng thi đua khen 

thưởng; Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên và 

các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
   

 

Nơi nhận:                                       TRƯỞNG BAN 
- Như điều 3; 

- Trang thông tin điện tử Ban; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 
 

           Nguyễn Xuân Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH SÁNG KIẾN ĐƯỢC HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN CƠ SỞ BAN 

QUẢN LÝ KHU KINH TẾ PHÚ YÊN CÔNG NHẬN  

Năm 2024 
 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-KKT ngày       /11/2024 

của Ban quản lý Khu kinh tế Phú Yên) 

 

ST

T 

Họ và tên tác giả Tên đề tài sáng kiến Đơn vị  

công tác 

1 

- Nguyễn Xuân Hùng 

- Đỗ Huy Công 

- Trương Minh Hoàng 

Giải pháp nâng cao hiệu quả 

thu hút đầu tư vào Khu Kinh 

tế Nam Phú Yên. 

Ban Quản lý KKT 

2 

- Nguyễn Vũ Tố Quyên 

- Đỗ Thanh Thái 

- Lê Thị Nhạn Đà 

Giải pháp thực hành tiết 

kiệm, chống lãng phí tại Ban 

Quản lý Khu kinh Phú Yên. 

Ban Quản lý KKT 

3 

- Nguyễn Vũ Tố Quyên 

- Nguyễn Quang Tuyến 

- Lâm Trần Vũ Diễm 

Giải pháp nâng cao hiệu quả 

công tác kiểm tra, giám sát, 

đánh giá đầu tư tại Khu kinh 

tế Nam Phú Yên và các KCN. 

Ban Quản lý 

KKT; Ban Quản 

lý Đầu tư hạ tầng 

KKT 

4 

- Phan Ngọc Thành 

- Nguyễn Lê Thế Bình 

- Nguyễn Quốc Linh 

Một số giải pháp nâng cao 

chất lượng lập các đồ án Quy 

hoạch trong Khu kinh tế Nam 

Phú Yên.  

Ban Quản lý KKT 

5 

- Phan Ngọc Thành 

- Nguyễn Thanh Dũng 

- Trần Thị Thu Hà 

Một số giải pháp tăng cường 

công tác đấu nối nước thải 

vào hệ thống thoát nước thải 

chung của các KCN và triển 

khai lập hồ sơ môi trường 

(Giấy phép môi trường/Đăng 

ký môi trường) của Doanh 

nghiệp theo Luật Bảo vệ môi 

trường năm 2020. 

 

 

 

 

Ban Quản lý KKT 

6 

- Phan Thị Thanh Hảo 

- Ngô Thị Thu Sương 

- Phạm Thị Ái Trinh 

Một số giải pháp nhằm nâng 

cao hiệu quả công tác cải 

cách hành chính của Ban 

Quản lý Khu kinh tế Phú 

Yên. 

 

 

Ban Quản lý KKT 

7 

- Đào Văn Bạ 

- Lê Ngọc Hưng 

- Trần Thị Đăng Thục 

Tăng cường Công tác phổ 

biến, tuyên truyền; đối thoại 

với người lao động trong Khu 

kinh tế Nam Phú Yên và Các 

Khu công nghiệp. 

 

 

Ban Quản lý KKT 



8 

- Võ Văn Ngôi 

- Phạm Đông Phương 

- Trần Hùng Cường 

Tăng cường công tác quản lý 

nâng cao chất lượng xây dựng 

các công trình và đảm bảo an 

toàn lao động, an toàn điện, 

vệ sinh môi trường, phòng 

cháy chữa cháy.  

 

 

Ban Quản lý Đầu 

tư hạ tầng KKT 

9 

- Nguyễn Kiều Trì 

- Phạm Văn Sóc 

- Lê Khánh Toàn 

Xây dựng đơn giá xử lý nước 

thải tại 03 KCN: Hòa Hiệp 1, 

An Phú và Đông Bắc Sông 

Cầu KV1. 

Trung tâm dịch vụ 

công ích 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T14:32:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Đỗ Thanh Thái<dothanhthai@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-11T14:41:16+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:39:51+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:39:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T15:40:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




